
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
11:00 A  Rheinland-P… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 1 11 13 2

25

╳

12
23

3
15
24
25

4
17

6
18

8
20

11
22

Auszeit

Ende 
09:25 B  Saarland S

I II III IV V VI Punkte
12 10 11 7 6 3

188 2 1 4
14:19 15:22 14:1911:17

0
10
17

1
11
18

2
13

4
14

6
15

7
16

Auszeit

6:11
10:15

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
09:28 B  Saarland R

I II III IV V VI Punkte
1 10 11 7 6 3

158 12 4
11:17 11:1712:20

╳

8
15

1
9

3
10

5
11

6
12

7
13

Auszeit

1:4
9:13

Ende 
09:53 A  Rheinland-P… S

I II III IV V VI Punkte
2 3 8 1 11 13

259 12 10
17:11 20:12 23:13

1
10
25

4
13

6
16

7
18

8
22

9
23

Auszeit

23:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bundespokal U16 weiblich
Frauen

B  Saarland vs. Rheinland-Pfalz A
Spiel 12 19.10.2019 11:00 Uhr

Sportpark Dippoldiswalde 
01744 Dippoldiswalde 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Saarland
1 Hoffmann, Merle X
2 Becker, Josephine X
3 Krämer, Hanna X
4 Brill, Marieke X
6 Kühne, Jule X
7 Nalbach, Stella X
8 Eisenbart, Hannah X

10 Nikolay, Laetitia X
11 Wahl, Anna X
12 Weber, Luna X
14 Besch, Anna X
18 Zender, Finja
B  Libero

14 Besch, Anna X
18 Zender, Finja
B  Offizielle

CT Eisenbart, Alexandra
P Bennoit, Arndt
T Fielker, Patrick

C

A  Rheinland-P…
1 Walter, Martha X
2 Mangold, Elisa X
3 Müller, Isabel X
4 Eversheim, Lisa
6 Eckert, Selma
7 Schmidt, Lara X
8 Deurer, Henriette X
9 Schwarzkopf, Lilli X

10 Zimmermann, Emily X
11 Niehues, Clara X
12 Trambow, Vanessa X
13 Schäfer, Alexandra X
A  Libero
7 Schmidt, Lara X
A  Offizielle

CT Deurer, Melanie
T Weber, Felix

SC Trauth, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Saarland Rheinland-P… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 18 1 0 25 1 0 0
2 3 0 15 2 25 25 1 3 1

3
4 7 0 33 25 50 2 3 1
Start: 11:00 Ende: 09:53 Dauer: -1:0-7
Sieger: Rheinland-Pfalz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jäger, Steffen 1
2 Nahhas, Daniel 2

Schreiber 3
Schr. Schwind, Lilly 4

Assist. Kühnrich, Lynn

Dokument erstellt: 19.10.2019 09:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


