

Bundespokal U16 weiblich

Frauen

B Saarland vs. Rheinland-Pfalz A Spiel 12

19.10.2019 11:00 Uhr

Sportpark Dippoldiswalde 01744 Dippoldiswalde



				S		art :00	A	Rheir	ıland-	Р	R	En 09:		(B) Sa	arland	i	s
	Aufschlagfolg			Λ		Ξ	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartaufstellung		A	3	8	1	11	13	2		12	10	11	7	6	3	
lung		S	pielernr.	H							25	8	2		1	4		18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ								14:19	15:22		14:19	11:17			
Ā	·																	
		1.	1. 5.	1	X	-	4	6	8	11	Auszeit		1			6_	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		12 23	15 24 25	17	18	20	22		10 17	11 18	13	14	15	16	6:11 10:15

S	Sta 09	art :28	(B) Sa	arland	i	R	En 09	de :53	A	Rheir	ıland-l	P	S
Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	10	11	7	6	3		2	3	8	1	11	13	
T	8			12	4		15	9	12				10	25
Z	11:17			11:17	12:20		1	17:11	20:12				23:13	
2	×ω	1	3	5	6	7	Auszeit	1	4	6	7	8	9 23	Auszeit
_	»(15)	9	10	11	12	13	1:4 9:13	10 25	13	16	18	22	۷3	23:15

			S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	A																					
		artaufstellung Spielernr.	T																					
	Auswechsel- spieler		7																					
Ā	spieier	Spielstand	_																					Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					- AUDIONE

		Sanktionen
V	В	H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Jäger, Steffen	1	
2	Nahhas, Daniel	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Schwind, Lilly	4	
Assist.	Kühnrich, Lynn		

	Ergebnisse														
	B)s	aarla	and	Rheinland-P (A)										
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α						
2	4	0	18	1	0	25	1	0	0						
2	3	0	15	2	25	25	1	ფ	1						
				3											
4	7	0	33		25	50	2	3	1						
St	art:	11	L:00	Ende:	09:53	Dau	er:	-1:0)-7						
c i	~~~		Dhai	hand	Dfalz			-	2.0						

1	٧V	5	٢	Saiz	Dauei	L	5	vv	1	H
2	4	0	18	1	0	25	1	0	0	
2	3	0	15	2	25	25	1	ფ	1	ı.
				3						ľ
4	7	0	33		25	50	2	3	1	E
					09:53	Dau	er:	-1:0)-7	ľ
Sie	ege	r:	Rhei	nland-	Pfalz				2:0	ŀ
										L

B	Saarland		A	Rheinland-P	
1	Hoffmann, Merle	Х	1	©Walter, Martha	Х
2	Becker, Josephine	Х	2	Mangold, Elisa	Х
3	Krämer, Hanna	Х	3	Müller, Isabel	Х
4	Brill, Marieke	Χ	4	Eversheim, Lisa	
6	Kühne, Jule	Χ	6	Eckert, Selma	
7	Nalbach, Stella	Х	7	Schmidt, Lara	Х
8	Eisenbart, Hannah	Х	8	Deurer, Henriette	Х
10	© Nikolay, Laetitia	Х	9	Schwarzkopf, Lilli	Х
11	Wahl, Anna	Х	10	Zimmermann, Emily	Х
12	Weber, Luna	Х	11	Niehues, Clara	Х
14	Besch, Anna	Х	12	Trambow, Vanessa	Х
18	Zender, Finja		13	Schäfer, Alexandra	Х
B	Libero		A	Libero	
14	Besch, Anna	Χ	7	Schmidt, Lara	Х
18	Zender, Finja		(A)	Offizielle	
B	Offizielle		СT	Deurer, Melanie	
CT	Eisenbart, Alexandra		Т	Weber, Felix	
Р	Bennoit, Arndt		SC	Trauth, Michael	Е
Т	Fielker, Patrick				